著諾 № ①

申請日： 年 月 日

歴史地理学会長殿

歴史地理学会 著作物 利用許可申請書

「著作権規定」に基づき，下記の通り利用申請をいたします。

申請者

氏名・名称：

住 所：〒 －

TEL/FAX：

E-MAIL：

記

1. 対象著作物

①収録誌

歴史地理学紀要 ・ 歴史地理学 ・ 歴史地理学会会報

巻 号 pp. ～

②原著者(著作者)

③論題

著諾 № ②

2. 申請者と著作者の関係

本人 ・ 第三者

→ 著作者による許諾の 有 ・ 無

3. 利用の詳細

①利用の形態

刊本などへの再録・電子的配布・翻訳・アブストラクトの抽出

その他

②公開場所[再録書名・url など]

4. その他

・以上，著作物の利用にあたっては，貴学会の指示に従うとともに，利用する複製物ある

いは著作物中に貴学会の出版物にかかる出典を明記いたします。

・本許可申請に伴う著作物利用に際し，公開の手続きが完了した後，可及的速やかに，

貴学会宛通知するとともに，その見本を提出致します。

事務局使用欄 (受付日： / / )

常任委員会承認 年第 回( / )

→見本の確認 / /

→書評の掲載 / /

著諾 № ③

歴史地理学会 著作物 利用許可書

申請者

氏名・名称： 殿

住 所：〒 －

TEL/FAX：

E-MAIL：

歴史地理学会長

年 月 日付け申請のありました，下記著作物

の利用申請に対し，①本学会「著作権規定」の遵守，②公開手続きの完

遂後可及的速やかに，本学会宛通知すること，③その見本を提出するこ

とを条件に利用を許諾致します。

記

対象著作物

①収録誌

歴史地理学紀要 ・ 歴史地理学 ・ 歴史地理学会会報

巻 号 pp. ～

②原著者(著作者)

③論題